
2024. 02. 01. 13:28 Önkormányzati rendelet

https://or.njt.hu/eli/v01/427548/r/2013/10 1/1

Jogszabálykereső
Önkormányzati rendeletek
Indokolások Tára
Nemzetközi szerződések
Jogszabályfordítások / Translated legislation

Balatonederics Község Önkormányzat Képviselő-testületének 10/2013. (VII.8.)
önkormányzati rendelete

a filmforgatás céljára történő közterület-használatra vonatkozó külön rendelkezésekről

Hatályos: 2016. 11. 18
Balatonederics Község Önkormányzat Képviselő-testülete a mozgóképről szóló 2004. évi II. törvény 34. § (5) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX.

törvény 13. § (1) bekezdés 2. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el.

1. Az önkormányzati rendelet hatálya

1. § A mozgóképről szóló 2004. évi II. törvény (a továbbiakban: Mktv.) szerinti filmalkotás forgatása céljából történő közterület-használat vonatkozásában e rendelet szabályait kell alkalmazni.

2. Értelmező rendelkezések:

2. § .

2. A filmforgatási célú közterület használat szabályai

3. §
4. § (1) A forgatást akadályozó, de a kérelmezőnek fel nem róható, valamint rendkívüli természeti esemény esetén a közterület használatot az akadály elhárultát, a rendkívüli természeti esemény elhárítását követő napon, de

legkésőbb 5 naptári napon belül kell az eredeti szerződési feltételekkel biztosítani.
(2) Amennyiben az eredeti szerződési feltételekkel a közterület használata a hatósági szerződésben megjelölt időpontot követő 5 naptári napon belül nem biztosítható, a kérelmező kérésére más – a forgatásra alkalmas –

közterület ajánlható fel a forgatás céljára.
(3) Ha a kérelmező a felajánlott közterületet nem tartja alkalmasnak a forgatásra, a rendkívüli körülmények megszűnését követően haladéktalanul értesíteni kell a kérelmezőt az akadály elhárultáról. Az értesítés tartalmazza,

hogy mely időponttól alkalmas újra a közterület a forgatásra.
5. § (1)
(2) Mentes a közterület-használati díj alól:
a) az önkormányzat megrendelésére készülő film forgatása,
b) az önkormányzatról turisztikai célból készített film forgatása,
c) filmművészeti oktatási intézményben hallgató vizsgafilmjének forgatása,
d) a városi ünnepségeken, rendezvényeken az önkormányzat intézménye által készített felvétel forgatása, vagy
e) tudományos, ismeretterjesztést szolgáló felvétel forgatása
6. § (1) A filmforgatás céljából történő hatósági szerződés jóváhagyására vonatkozó hatáskörét a Képviselő-testület a polgármesterre ruházza át.
(2) A polgármester hatósági szerződés jóváhagyására irányuló döntését a Lesencetomaji Közös Önkormányzati Hivatal készíti elő.
7. §

3. Záró rendelkezés

8. § Ez a rendelet 2013. július 15-én lép hatályba.

https://njt.hu/
https://or.njt.hu/onkorm
https://njt.hu/justification_search
https://njt.hu/international_agreement
https://njt.hu/forditasok
https://njt.hu/translations
https://njt.hu/jogszabaly/2004-2-00-00#SZ34@BE5
https://njt.hu/jogszabaly/2011-189-00-00#SZ13@BE1@PO2
https://njt.hu/jogszabaly/2011-189-00-00#SZ13@BE1@PO2
https://njt.hu/jogszabaly/2004-2-00-00

